
Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne novine“ broj 

26/11, 12/12, 126/12, 48/13, 57/15, 98/19), a u svezi primjene članka 256. Zakona o trgovačkim 

društvima („Narodne novine“ broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 

137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19), te članka 20. Statuta Općine Plitvička 

(„Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera 2/21), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 

_______  redovnoj sjednici   održanoj dana ___________    godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o prijedlogu za izbor članova Nadzornog odbora trgovačkog društva  

Komunalac d.o.o. Korenica 
 

 

Članak 1. 

Predlaže se Skupštini trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Korenica da se na dužnost u 

Nadzorni odbor trgovačkog društva imenuje:  

1. Marinko Domić  

2. Anita Marjanović 

3. Dušanka Nahod.  

 

 

Članak 2. 

Predloženim članovima Nadzornog odbora mandat traje 4 (četiri) godine od dana izbora na 

Skupštini trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Korenica.  

 

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Plitvička Jezera.  

 

 

KLASA: 024-01/21-01/01 

URBROJ: 2125/11-03-21- 

Korenica,  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA  

 

 

Predsjednik  Općinsko vijeća 

Ante Bionda 


